
Møteprotokoll

Utvalg: Åfjord formannskap
Møtested: Fosen fjord hotel
Dato: 20.04.2016
Tid: 15:00 – 18:30

Faste medlemmer som møtte:

Navn Funksjon Representerer
Vibeke Stjern Ordfører ÅF-AP
Gro Kristiansen Medlem ÅF-AP
Bjørn Arne Hosen Medlem ÅF-AP
Jon Husdal Varaordfører ÅF-SP
Tone Bårdli Medlem ÅF-SP
Håkan Berdahl Medlem ÅF-H

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn Funksjon Representerer
Liv Marie Hugdal MEDL ÅF-KRF

Varamedlemmer som møtte:

Navn Møtte for Representerer
Walter Solberg Liv Marie Hugdal ÅF-AP

Fra administrasjonen møtte:

Navn Stilling
Per Johansen rådmann

Merknader:
Ekstra møte pga infosaker som ikke ble ferdigbehandlet 14.04.2016.



Saksnr Sakstittel Lukket

INFOSAKER:

Økonomirapportering
Rådmannen gjennomgikk kort økonomirapporten pr 29.02.2016.
Formannskapet tok redegjørelsen til orientering.

DRØFTINGSSAKER:

Følgende saker ble drøftet i møtet:

a) Åfjord Utvikling AS – orientering v/daglig leder
Rolf Øia, daglig leder i Åfjord Utvikling AS, redegjorde for virksomheten til utviklingsselskapet og spesielt 
aktivitetene knyttet til vindkraftutbyggingen på Fosen og Snillfjord. 

Formannskapet tar redegjørelsen til orientering. 

b) Tilsetting av sektorsjef for oppvekst - ansettelsesutvalg
I henhold til tilsettingsreglementet ansetter administrasjonsutvalget sektorsjefer. Foruten rådmann og 
representant for tillitsvalgte oppnevner formannskapet følgende ansettelsesutvalg:
Vibeke Stjern, Jon Husdal og Håkan Berdahl. 

c) Mulighetsstudie Mælan Bru
Mulighetsstudie Mælan Bru som er utarbeidet av PirII arkitektkontor ble gjennomgått i møtet. 
Formannskapet oversender mulighetsstudien til Komite for Vekst og utvikling for videre arbeid. 

d) Fosen Fjord Hotel – Konseptskisse elvemunningen på Nedre Årnes
Formannskapet gikk gjennom konseptskisse for utvikling av friområdet ved elvemunningen på Nedre 
Årnes, der Åfjord kommune som grunneier er bedt om å bidra i utviklingen av området. 

Formannskapet tar redegjørelsen til foreløpig orientering. 

e) Forespørsel om kjøp av en ekstra leilighet på Nessahaugen
Rådmannen orienterte om at kommunen har behov for ytterligere kapasitet når det gjelder utleieboliger, 
og vil fremme en sak om kjøp av en leilighet på Nessahaugen i neste møte i formannskapet.  

Formannskapet tar redegjørelsen til foreløpig orientering. 

f) Mulig salg av et av passivhusene
Rådmannen orienterte om at kommunen har fått forespørsel om å selge et av passivhusene. 
Forespørselen kommer fra en potensiell beboer som er i målgruppen for disse husene, og rådmannen vil 
hente inn en salgstakst med henblikk på et mulig salg. Rådmannen vil ut fra dette fremme en sak til 
formannskapet om eventuelt salg når salgstakst og prisvurdering er gjennomført. 

Formannskapet tar redegjørelsen til foreløpig orientering. 



g) Hytte på Brennholmen
Rådmannen redegjorde for at kommunen er i dialog med eieren av hytta på Brennholmen med henblikk 
på et mulig kjøp. Brennholmen er regulert for næringsformål, og en eventuell utvikling av Brennholmen 
vil medføre at hytta må saneres. Som et første ledd i dette arbeidet vil rådmannen innhente takst på 
eiendommen med henblikk på et mulig utkjøp. 

Formannskapet tar redegjørelsen til foreløpig orientering. 

h) Åfjordhallen SA – utvikling og drift
Regnskapene for Åfjordhallen SA viser at driften av hallen fortsatt synes å være i økonomisk ubalanse, 
samtidig som hallen står foran et oppgraderingsbehov. Åfjordhallen SA har av hensyn til økonomi avvist 
forespørselen fra Åfjord kommune om å legge til rette for vannbåren oppvarming i hallen. 

Med bakgrunn i de utfordringene Åfjordhallen SA står overfor, vil formannskapet be om at Åfjord 
kommune tar et initiativ overfor Åfjord idrettslag, som den andre store eieren i hallen, med henblikk på å 
drøfte den fremtidige utviklingen og driften av Åfjordhallen SA. 

i) Muligheter for å legge fiber i forbindelse med fremtidig kabling av kraftlinjer i Åfjord 
I forbindelse med vindkraftutbyggingen vil TrønderEnergi Nett AS ta ned en rekke høyspentledninger fra 
luftspenn og legge dem i jord. I den anledning har Åfjord kommune og TrønderEnergi Nett AS sett på 
mulighetene for å kunne legge trekkrør / fiberkabel i disse grøftetraseene for å etablere en infrastruktur 
som senere kan legge til rette for bredbåndsutbygging til områder som i dag har dårlig dekning. I første 
omgang gjelder dette linjer i retning ny trafostasjon i Garabrekka. Åfjord kommune må være forberedt på 
å ta kostnadene knyttet til selve fiberkabelen / trekkrøra som legges sammen med høyspentkablene. 

Formannskapet tar saken til orientering og ber om at ordfører og rådmann følger opp dette overfor 
TrønderEnergi Nett AS. 

j) Frivilligsentralen
Representanten Bjørn Hosen ble erklært inhabil i egenskap av å være daglig leder i Åfjord Frivilligsentral 
og fratrådte møtet før behandlingen av saken. 

Formannskapet gikk gjennom brev av 7. april 2016 fra styreleder i Åfjord Frivilligsentral vedrørende 
søknad om økt tilskudd til driften av frivilligsentralen. Formannskapet ber om at rådmannen gjennomgår 
tilskuddene til Frivilligsentralen for 2016, og videre ser på finansieringen av Frivilligsentralen i forbindelse 
med budsjettarbeidet for 2017.


